

K-L-R ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2014

Christian Fejerskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K-L-R ApS Klosterengen 97 4000 Roskilde Telefonnummer: 35383999 CVR-nr: 33377673 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Danske Bank 4000 Roskilde
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivning og assistance inden for strategi, ledelse og økonomi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 1.998 og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 97.452

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.162	30.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.841	-23.661
Resultat af ordinær primær drift		-2.679	7.214
Ordinært resultat før skat		-2.679	7.214
Ekstraordinært resultat før skat		-2.679	7.214
Skat af årets resultat	1	681	-1.997
Årets resultat		-1.998	5.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.998	5.217
I alt		-1.998	5.217

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.065	46.148
Materielle anlægsaktiver i alt	2	43.065	46.148
Anlægsaktiver i alt		43.065	46.148
Udskudte skatteaktiver		5.373	3.043
Tilgodehavender i alt		5.373	3.043
Likvide beholdninger		53.625	94.226
Omsætningsaktiver i alt		58.998	97.269
Aktiver i alt		102.063	143.417

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		17.452	19.450
Egenkapital i alt	3	97.452	99.450
Skyldig selskabsskat		1.650	2.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.650	2.961
Skyldig selskabsskat		2.961	18.644
Anden gæld		0	22.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.961	41.006
Gældsforpligtelser i alt		4.611	43.967
Passiver i alt		102.063	143.417

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	1.650	2.961
Ændring af udskudt skat	-2.331	-1.056
Regulering vedrørende tidligere år	0	92
	<u>-681</u>	<u>1.997</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	95.605
Tilgang	27.758
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>123.363</u>
Af- og nedskrivning primo	-49.457
Årets afskrivning	-30.841
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-80.298</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.065</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	19.450	0	99.450
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.998	0	-1.998
Egenkapital ultimo	80.000	0	17.452	0	97.452

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.